
M C 0 2 P 0 0 5 0 6 K C

Dodatek č. 10
smlouvě o dílo o údržbě veřejné zeleně č.56/2006 ze dne 15.3.2006

jtó/ £? (70/^/(7Č?

PRAHA 2
řu 20, 120 39 Praha 2

zastoupená Ing. arch.Václavem Vondráškem, zástupcem starostky 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Jugoslávská 19, Praha 2 
č.ú.  
(dále jen „objednatel") 
na straně jedné

a

Centra a.s.
se sídlem Praha 5, Plzeňská 3185/5b 
IČ: 18628966 
DIČ: CZ18628966
jednající místopředsedou představenstva Ing.Martinem Roženským 
č.ú.: 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9490 
a
Vojanovy sady, spol. s r.o.
se sídlem U lužického semináře 43/17, Malá Strana, 118 00 Praha 1 
IČ 45278237
jednající jednatelem Doc. Dr. Ing. Jindřichem Pavlišem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9815 
(dále oba subjekty společně a nerozdílně jako „zhotovitel") 
na straně druhé

se dohodly, že smlouva o dílo č.56/2006, uzavřená dne 15.3.2006 (dále jen smlouva o dílo), 
se mění následujícím způsobem:

I.

Účel dodatku

Vzhledem ke skutečnosti, že objednatel do budoucna nepotřebuje zajišťovat údržbu veřejné 
zeleně ve skupině parku „Karlovo náměstí1', a to v lokalitě Jiráskovo náměstní (pozemek 
s číslem parcelním 2410/2), dohodly se smluvní strany na zúžení předmětu smlouvy.

Předmět dodatku

1/ V důsledku výše uvedené změny se mění článek 7. Předmět smlouvy a nyní zní:

7.7. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět práce a služby spočívající 
v údržbě veřejné zeleně nacházející se na území městské části Praha 2 ve skupině 
parků „Karlovo náměstí" (dále jen „práce" nebo také „prováděné činnosti"), a to 
v níže uvedených lokalitách parků a ploch veřejné zeleně:

Karlovo náměstí 
Longin 
Na Moráni 
Pod Slovany 
Výtoň
Zítkovy sady

1



2/ V návaznosti na snížení rozsahu činnosti (vypuštění lokality Jiráskovo náměstí) se mění 
seznam a cena jednotlivých činností, které jsou uvedeny v příloze č. 1 seznam lokalit, 
přehled a cena jednotlivých činností tohoto dodatku. Příloha č. 1 tohoto dodatku 
nahrazuje přílohu č. 1 seznam a cena jednotlivých činností dodatku č. 9.

3/ V souvislosti s výše uvedenými změnami dochází ke změně celkové ceny díla.

3.1. Údržba veřejné zeleně v měsíci říjnu 2017 v lokalitě Jiráskovo náměstí (dále též JN) 
byla ukončena dne 9. 10. 2017. Za měsíc říjen bude zhotovitel fakturovat za údržbu 
veřejné zeleně v lokalitě JN pouze skutečně provedené pjáce, tj. 1 414,82 Kč bez 
DPH - viz příloha č. 2 - přehled činností v lokalitě Jiráskovo náměstí v období 1. 
10. 2017 až 9. 10. 2017.

3.2. Dílčí cena za údržbu veřejné zeleně v lokalitě JN za 12 po sobě jdoucích 
kalendářních měsíců roku 2017 bude vypočtena jako 9/12 z roční ceny stanovené 
v příloze č. 1 dodatku č. 9 pro lokalitu JN (tedy 9/12 z 86.277,32 Kč, tj. 64.707,99 
Kč) a k této částce bude připočtena cena za měsíc říjen 2017, uvedená v odst. 3.1. 
výše. Celková cena za rok 2017 bude upravena odpovídajícím způsobem.

3.3. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců bude od 1. 1. 2018 
činit 2 175 980,15 Kč (2 262 257,47 Kč minus 86.277,32 Kč za lokalitu JN) a odst. 
2.5. článku 2. Předmět činnosti a cena nyní zní:

2.5. Celková cena díla za 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců je nejvyšší 
přípustná, upravena může být pouze v případě změny výše DPH, 
a činí:

2 175 980,15 Kč + DPH v zákonné výši.

III.

Závěrečná ustanovení

1/ Ostatní ustanovení smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně č. 56/2006, včetně dodatku 
č. 1, až č. 9 zůstávají beze změn

2/ Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří:
- příloha č. 1 seznam lokalit, přehled a cena jednotlivých činností
- příloha č. 2 přehled činností v lokalitě Jiráskovo náměstí v období 1.10. 2017 až 

9. 10. 2017.

3/ Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí objednatel. Zhotovitel dále bere na vědomí, že 
objednatel je povinným subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zák. č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a že v důsledků tohoto 
svého postavení je povinen na žádost poskytnout informace o skutečnostech uvedených 
v tomto dodatku, smlouvě, resp. o samotném jejím uzavření. Pro ten případ poskytovatel 
výslovně prohlašuje, že žádný údaj uvedený v této smlouvě ani samotnou skutečnost, že 
byla uzavřena, nepokládá za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku.

4/ Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

5/ Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.

2



15 -11-2017

místopředseda představenstva

za objednatele

Ing. Václav Vondrášek 
zástupce starostky

Jindřich Pavliš 
jednatel

OVY S/iDY spol. s r.o.
U lužického semináře 17 

118 00 PRAHA 1
_ lei./fax: 257 531 839 

DIG: CZ45278237 IČO: 45278237 
Zápis u KOS v '' iri c - op.

příloha č. 1 - seznam lokalit, přehled a cena jednotlivých činností

příloha č. 2 - přehled činností v lokalitě Jiráskovo náměstí v období 1. 10. 2017 až 9.10. 2017

!i

3



příloha č. 1 - seznam lokalit, přehled a cena jednotlivých činností
Seznam a cena jednotlivých činností

Tabulka je pouze informativní (vliv klimatických podmínek).
Vícepráce jsou konzultovány s pracovnicemi OŽP. Konečnou částku nelze překročit.

Karlovo náměstí

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet
nost

Jedn. Cena Celkem

I TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníku odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 16 820,00 6,5 1,5640 170 992,12 Kč

3 Kosení trávníku odvoz do 20 km l.int.tř. m2 2 298 6 1,9115 3 417,76 Kč

5 Kosení trávníku odvoz do 20 km l.int.tř. m2 3 92 6 2,7803 1 534,73 Kč

7 Vyhrabání s odvozem shrabku m2 1 16 820,00 1 3,1279 52 611,28 Kč

8 Vyhrabání s odvozem shrabku m2 2 298 1 3,2438 966.65 Kč

9 Vyhrabání s odvozem shrabku m2 3 92 1 3,5913 330,40 Kč

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabku m2 1 35 982,00 1 3,1279 112 546.30 Kč

11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabku m2 2 298 1 3,2438 966,65 Kč

12 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabku m2 3 92 1 3,5913 330,40 Kč

13 Hnojení naširoko NPK (2,0dkg/m2} kg 1 336,4 1 2,2011 740.45 Kč

14 Hnojení naširoko NPK (2,0dkg/m2) kg 2 5,96 1 2,7819 16,58 Kč

15 Hnojení naširoko NPK (2,0dkg/m2) kg 3 1.44 1 3,2438 4,67 Kč

17 Provzdušnění ha 1,2,3 1,72 1 8422,1870 14 486,16 Kč

18 Zásekám' okrajů bm 3 190,00 2 1,6218 10 347,08 Kč

II ZÁHONY

22 Založení záhonu m2 1 135 2 4,4023 1 188,62 Kč

23 Výsadba letniček a dvouletek ks 1 5 395,00 2 1,5060 16 249,74 Kč

26 Zrušení letnic.záhonU ks 1 5 395,00 1 0,5792 3 124,78 Kč

27 Zrušení záhonu dvouletek ks 1 5 395,00 1 0,5792 3 124,78 Kč

28 Vypletí m2 1 135 10 9.4996 12 824.46 Kč

29 Odplevelení let s nakypřením m2 1 135 10 15,2920 20 644,20 Kč

30 Hnojeni NPK (2,5dkg/m2 na široko) kg 1 3,4 1 2,6645 9,06 Kč

31 Hnojení kompostem (3 kg/m2) kg 1 405 1 1,6218 656,83 Kč

32 Odpichnutí okrajů záhonU bm 1 220 4 2,4329 2 140,95 Kč

33 Ochrana rostlin před mrazem -zřízení m2 1 135 1 3,9968 539,57 Kč

34 Ochrana rostlin před mrazem -odstraněni m2 1 135 1 4.6339 625,58 Kč

35 Zálivka nad 20 m2 (8l/m2) m3 1 1.08 30 35,3338 1 144.82 Kč

36 Dovoz vody m3 1 0 30 370,7153 0,00 Kč

37 Odstranění odkvet.částí letniček m2 1 135 2 3,7071 1 000,92 Kč

III RŮŽE

38 Odstraněni nakopčení ks 720 1 5,7924 4 170,53 Kč

39 Nakopčení ks 720 1 4<5180 3 252,96 Kč

40 Řez ruží mnohokvétých ks 720 2 2,6645 3 836,88 Kč

41 Pleti s nakypřením m2 120 5 15,2920 9 175,20 Kč

42 Vypletí m2 120 5 9,4996 5 699,76 Kč

43 Odstranění odkvet, částí m2 120 3 6,0241 2 168.68 Kč

44 Hnojeni minerální (2,5 dkg/ks) NPK kg 18 1 2,6645 47,96 Kč

45 Zálivka nad 20 m2 (5l/m2) m3 0.6 25 35,3338 530,01 Kč

46 Dovoz vody na zálivku m3 0 25 370,7153 0,00 Kč

47 Odpichnutí okrajů záhonU bm 84,3 2 2.4329 410,19 Kč

48 Hnojení kompostem (3 kg/m2) kg 360 1 1,6218 583,85 Kč

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřU netrn. do 1,5 m prum.kor. ks 50 1 23,1697 1 158.49 Kč

61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prum.kor. ks 80 1 52,1318 4 170,54 Kč

62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 100 1 15,0603 1 506,03 Kč

63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 100 1 39.9677 3 996,77 Kč

4



65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1 20 1 59,3145 1 186,29 Kč

68 Odstr.nevhod.dřevin do1 m s pařezem m2 1 50 1 11,7007 585,04 Kč

69 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1 50 1 143,8838 7 194.19 Kč

71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 
30kq/ha

m2 11 847.00 1 0.4634 5 489,90 Kč

73 Vypleíí m2 2 000.00 1 13,3226 26 645,20 Kč

74 Rytí 5 000.00 1 6.8350 34 175,00 Kč

75 Dovoz vody m3 0 20 370,7153 0,00 Kč

76 Zálivka(10l/m2) m3 0.4 20 35,3338 282,67 Kč

77 Hloubení jam s 50% vým.pudy do 0,125 
m3

ks 40 1 44,6016 1 784,06 Kč

78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 40 1 14,0177 560,71 Kč

79 Hnojeni uměl.hnojivém (NPK 10dkg/m2 ) kg 1,2,3 4 1 2.6645 10.66 Kč

VI STROMY

80 Průklest běžný ks 20 1 128.5919 2 571.84 Kč

82 Kácení prum. 30 - 40 cm ks 3 1 509.7335 1 529.20 Kč

84 Odstranění pařezu o prúm. 30 - 40 cm ks 2 1 859.5960 1 719,19 Kč

86 Hnojeni výsadeb uměl. hn. (NPK 5 
dkg/ks)

ks 0.25 1 2,6645 0.67 Kč

87 Zálivka do 20 m3 (60l/ks) m2 0 30 109,2452 0.00 Kč

88 Dovoz vody m2 1,2,3 0 30 370,7153 0,00 Kč

89 Výsadba stromu s bálem do 80 cm ks 5 1 338.2776 1 691,39 Kč

90 Hloubení jam s 50% vým.pudy do 1,0 m3 ks 5 1 374,1907 1 870,95 Kč

VII MATERIÁL

91 Letničky + dvouletky ks 5 395,00 2 16,2188 175 000.85 Kč

93 Kompost m3 0.77 1 1039.1612 800,15 Kč

94 Chvojí kg 500 1 6,7192 3 359,60 Kč

96 Casaron G (30 kcj/ha) keře 35.54 1 65,8019 2 338,60 Kč

97 NPK kg 369.45 1 13,9018 5 136,02 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 437 20 2,8962 25 312,79 Kč

104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 8 12 810,9396 77 850.20 Kč

105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 10,5 12 405,4698 51 089,19 Kč

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 209,6 12 133,2258 335 089,53 Kč

strojhod 17,5 12 133,2258 27 977,42 Kč

hodina odb.pr. 40 1 254.8668 10 194.67 Kč

hodina pom.pr. 20 1 208,5273 4 170,55 Kč

Celkem 1 278 889,91 Kč

Longin

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet
nost

Jedn. Cena Celkem

I TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníku odvoz do 20 km lll.int.tr. m2 1 700 5 1,5640 5 474.00 Kč

7 Vyhrabáni s odvozem shrabkú m2 1 700 1 3,1279 2 189.53 Kč

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabku m2 1 700 2 3,1283 4 379.62 Kč

13 Hnojeni naširoko NPK (2,0dkg/m2) kg 1 14 1 2,2011 30.82 Kč

17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,7 1 8422,1870 5 895,53 Kč

19 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 1 233,33 1 2,0853 486.56 Kč

VII MATERIAL

95 Roundup (5 l/ha) I 0,12 1 279,7742 33,57 Kč

98 NPK kg 14 1 13,9018 194,63 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

101 Zimní úklid bm 0 20 2,8962 0.00 Kč

102 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0,3 12 810,9396 2 919.38 Kč

103 Likvidace biol. odpadu m3/měs 0.5 12 405,4698 2 432.82 Kč

5



X HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

105 Úklid ploch - II. a III. intenz.tř. hod/měs 14 12 133,2258 22 381,93 >

odb. práce 100 1 254.8668 25 486.68 K.

porn.práce 60 1 208,5273 12 511.64 Kč

Celkem 84 416,71 Kč

Na Moráni

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet
nost

Jedn. Cena Celkem

I TRÁVNÍKY

2 Koseni trávníku odvoz do 20 km lll.ínt.tř. m2 1 1 036 4 1,5640 6 481.22 Kč

3 Kosení trávníku odvoz do 20 km lll.int.tř. m2 2 645 4 1,9115 4 931,67 Kč

7 Vyhrabání s odvozem shrabku m2 1 1 036 1 3,1279 3 240,50 Kč

8 Vyhrabání s odvozem shrabku m2 2 645 1 3,2438 2 092,25 Kč

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabku m2 1 1 136 1 3,1279 3 553,29 Kč

11 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabku m2 2 1 106 1 3,2438 3 587,64 Kč

18 Zásekám' okrajů bm 1,2 175 1 1,6218 283,82 Kč

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prum.kor. ks 1,2 3 1 23,1697 69,51 Kč

61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prum.kor. ks 1,2 5 1 52,1318 260,66 Kč

62 Průklest keřů netr. do 1.5 m ks 1,2 5 1 15,0603 75,30 Kč

63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 1,2 5 1 39,9677 199,84 Kč

65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 1,2 1 1 59,3145 59,31 Kč

68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m s pařezem m2 1,2 1 1 143,8838 143,88 Kč

VI STROMY

80 Průklest běžný ks 1 3 128,5919 0.00 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 0 20 2,8962 0,00 Kč

104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 810,9396 9 731,28 Kč

105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 1 12 405,4696 4 865.64 Kč

XI hodinová zúčtovací sazba

102 Úklid ploch - ll.intenz.tr. hod/měs 10 12 133,2258 15 987,10 Kč

strojhod/měs 1,5 12 133,2258 2 398,06 Kč

hodina odb.pr. 60 1 254.8668 15 292,01 Kč

hodina pom.pr. 100 1 208,5273 20 852,73 Kč

Celkem 94 105,71 Kč

Pod Slovany

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet
nost

Jedn. Cena Celkem

I TRÁVNÍKY

2 Koseni trávníku odvoz do 20 km lll.int.tr. m2 2 206 4 1,3902 1 145,52 Kč

3 Koseni trávníku odvoz do 20 km lll.int.tř. m2 3 447 1,9115 0.00 Kč

7 Vyhrabání s odvozem shrabku m2 2 206 1 3,1283 644.43 Kč

8 Vyhrabání s odvozem shrabku m2 3 447 1 3,2438 1 449.98 Kč

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 2 306 1 3,1279 957,14 Kč

11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabku m2 3 597 1 3,2438 1 936,55 Kč

18 Zásekám' okrajů bm 2,3 50 1 1,6218 81,09 Kč

V KEŘE

60 Zmlaz.řez keřů netrn. do 1,5 m prum.kor. ks 2,3 5 1 23,1697 115,85 Kč

61 Zmlaz.řez keřů netrn. do 3 m prum.kor. ks 2,3 10 1 52,1318 521,32 Kč

62 Průklest keřů netr. do 1.5 m ks 2,3 5 1 15,0603 75,30 Kč

63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2,3 3 1 39,9677 119,90 Kč

65 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2.3 1 1 59,3145 59,31 Kč

68 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2,3 1 1 11,7007 11,70 Kč

VI STROMY

80 Průklest běžný ks 2,3 2 1 128,5919 257,18 Kč

6



IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 0 2,8962 0,00 Kč

104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 1 12 810,9396 9 731,28 Kč

105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 1 12 405,4698 4 865,64 Kč

XI hodinová zúčtovací sazba

102 Úklid ploch - II.intenz.tř. hod/měs 5 12 133,2258 7 993,55 Kč

strojhod/měs 2 12 133,2258 3 197,42 Kč

hodina odbor.pr. 20 1 254.8668 5 097,34 Kč

hod pom.pr. 50 1 208,5273 10 426,37 Kč

Celkem 48 686,86 Kč

Výtoň

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet
nost

Jedn. Cena Celkem

I TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníku odvoz do 20 km ll.lnt.tr. m2 1 970 5 1,5640 7 585,40 Kč

3 Kosení trávníků odvoz do 20 km ll.int.tř. m2 2 50 5 1,9115 477.88 Kč

7 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 1 970 1 3,1279 3 034.06 Kč

8 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 2 50 1 3,2438 162,19 Kč

10 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabku m2 1 970 1 3,1279 3 034.06 Kč

11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 2 50 1 3,2438 162,19 Kč

13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 24,7 2 2,2011 108,73 Kč

14 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 2 1 2 2,7803 5,56 Kč

17 Provzdušněni ha 1,2,3 0,1285 1 8422,1870 1 082,25 Kč

19 Odplevelení 1/3 plochy m2 1 411,7 1 2,0853 858,52 Kč

20 Odplevelení 1/3 plochy m2 2 16,7 1 2,0853 34.82 Kč

18 Zásekám' okrajů bm 546 1 1,6218 885,50 Kč

V KEŘE

62 Průklest keřů netr. do 1,5 m ks 2,3 30 1 15,0603 451.81 Kč

63 Průklest keřů netr. do 3 m ks 2,3 30 1 39,9677 1 199.03 Kč

68 Odstr.nevhod.dřevin nad 1 m bez pařezu m2 2,3 5 1 59,3145 296,57 Kč

69 Odstr.nevhod.dřevin do 1 m s pařezem m2 2,3 7 1 11,7007 81.90 Kč

70 Mulčováni (tloušťka mulče 5-10 cm) m2 2,3 534 1 13,3226 7 114.27 Kč

71 Chem odplev.meziřád. (Casoron G) 
30kg/ha

m2 2,3 554 1 0,4634 256,72 Kč

75 Dovoz vody m3 1,2,3 0,2 20 370,7153 1 482.86 Kč

76 Zálivka(10l/m2) m3 1,2,3 0,2 20 35,3338 141.34 Kč

77 Hloubení jam s 50% vým.pudy do 0,125 
m3

ks 2,3 20 1 44.6016 892.03 Kč

78 Výsadba keřů s bálem do 20 cm ks 2,3 20 1 14.0177 280.35 Kč

79 Hnojeni uměl.hnojivém (Cererit
10dkg/m2 )

kg 1,2,3 2 1 2,6645 5,33 Kč

VI STROMY

80 Průklest běžný ks 1 5 1 128,5919 642,96 Kč

VII MATERIAL

95 Roundup (5 l/ha) 1 0.21 1 279,7742 58,75 Kč

96 Casaron G (30 kg/ha) keře kg 1.65 1 65,8029 108,57 Kč

98 Cererit kg 53.4 1 16,2188 866.08 Kč

IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 0 20 2,8962 0,00 Kč

104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 0,1 208 810,9396 16 867,54 Kč

105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 3 12 405,4698 14 596.91 Kč

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 1 208 133,2258 27 710,97 Kč

102 Úklid ploch - ll.intenz.tr. strojhod/měs 4 12 133.2258 6 394.84 Kč

hodina odb.pr. 200 1 254.8668 50 973,36 Kč

hodina pom.pr. 150 1 208,5273 31 279,10 Kč

Celkem 179 132,48 Kč

7



Zítkovy sady

Poř.č. Popis úkonu Jedn. Svaž. Množství Čet
nost

Jedn. Cena Celkem

1 TRÁVNÍKY

1 Kosení trávníku odvoz do 20 km l.int.tř. m2 1 3 316,00 8 1,5640 41 489,79 Kč

3 Kosení trávníku odvoz do 20 km l.int.tř. m2 2 707 8 1,9115 10 811.44 Kč

5 Kosení trávníku odvoz do 20 km l.ini.tř. m2 3 260 8 2,7803 5 783,02 Kč

7 Vyhrabání s odvozem shrabku m2 1 3 316,00 1 3,1279 10 372,12 Kč

8 Vyhrabání s odvozem shrabkú m2 2 707 1 3,2438 2 293,37 Kč
9 Vyhrabáni s odvozem shrabku m2 3 260 1 3,5913 933,74 Kč

10 Hrabáni listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 1 4 316,00 2 3,1279 27 000,03 Kč

11 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 2 757 1 3,2438 2 455,56 Kč

12 Hrabání listí do 5 cm s odvozem shrabkú m2 3 260 1 3,5913 933,74 Kč

13 Hnojení naširoko Cereritem 2,0dkg/m2) kg 1 66,32 1 2,7803 184,39 Kč
14 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 2 14,14 1 2,8109 39,75 Kč

15 Hnojení naširoko Cereritem (2,0dkg/m2) kg 3 5,2 1 3,2438 16,87 Kč

17 Provzdušnění ha 1,2,3 0,43 1 8422,1870 3 621,54 Kč

18 Zásekám' okrajů bm 828 2 1,6218 2 685,70 Kč

19 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 1 1 105,00 2 2,0853 4 608,51 Kč
20 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 2 236 2 2,0853 984,26 Kč

21 Chemické odplevelení 1/3 plochy m2 3 86 1 2,0853 179,34 Kč
III RŮŽE

38 Odstranění nakopčení ks 1 1 500,00 1 5,7924 8 688,60 Kč

39 Nakopčení ks 1 1 500,00 1 4,5180 6 777,00 Kč
40 Rez rúží mnohokvétých ks 1 1 500,00 2 2,6645 7 993,50 Kč
41 Pletí s nakypřením m2 1 275 6 15,2920 25 231.80 Kč

41a Příplatek za vypletí v nádobách m2 1 56 6 5,3291 1 790.58 Kč
42 Vypletí m2 1 275 6 9,4996 15 674,34 Kč

43 Odstranění odkvet, částí m2 1 275 3 6,0241 4 969,88 Kč
44 Hnojení minerální (2,5 dkg/ks) NPK kg 1 37,5 2 2,6645 199,84 Kč

47 Odpichnutí okrajů záhonů bm 1 238 2 2,4329 1 158,06 Kč

48 Hnojeni kompostem (1,5 kg/m2) kg 1 412,5 1 1,6218 668,99 Kč
VI STROMY

57 Řez živých plotu do 1,5 m m2 1 513,5 2 16,5663 17 013,59 Kč

80 Průklest běžný ks 1 5 1 128,5919 642,96 Kč
VII MATERIAL

93 Kompost m3 0,41 1 1039,1612 426,06 Kč

95 Roundup (5 l/ha) I 1,43 1 488,3015 698,27 Kč
97 NPK kg 75 1 13,9018 1 042,64 Kč

98 Cererit kg 171,32 1 16,5663 2 838,14 Kč
IX NESTAVEBNÍ PRÁCE

103 Zimní úklid bm 53 20 2,8962 3 069,97 Kč

104 Likvidace komun, odpadu m3/měs 7,58 12 810,9396 73 763,07 Kč
105 Likvidace biol. odpadu m3/měs 10 12 405,4698 48 656,38 Kč

XI HODINOVÁ ZÚČTOVACÍ SAZBA

101 Úklid ploch - l.intenz.tř. hod/měs, 60 12 133,2258 95 922,58 Kč
strojhod/měs. 8 12 133,2258 12 789.68 Kč

hodina odb.pr. 100 1 254.8668 25 486,68 Kč

hodina pom.pr. 100 1 208,5273 20 852,73 Kč
Celkem 490 748,48 Kč

8



Výsledná tabulka cen

součet / rok

Karlovo náměstí bez DPH

Karlovo
náměstí

1 278 889.91 Kč

Longin 84 416,71 Kč

Na Moráni 94 105,71 Kč

Pod Slovany 48 686,86 Kč

Výtoň 179 132,48 Kč

Zítkovy sady 490 748.48 Kč

celkem 2 175 980,15 Kč

9



příloha č. 2 - přehled činností v lokalitě Jiráskovo náměstí v období 1.10. 2017

T SAátóJll X.

Náklady spojené s údržbou Jiráskova náměstí
-------------

jedn. sazba celkem
Zahradnická hodiny 2 hod 254,8668 509,75 V

Úklid korn. odpadu 3,75 hod 133,2258 499,60 Kč
Likvidace kom. Odpadu 0,5m3 810,9396 405,47 Kč

bez DPH 1414,82 Kč
s DPH 1711,90 Kč

Michal Zimanzl
-7

Z/

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZJVTC RMČ
ě. "7^2 ze dne fS. '/o. fa'/?

vedoucí odboru životního prostředí Ing. Michaela Stiborová

Nehodící se škrtněte

10


